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 znajduje się na terenie kompleksu OVO Wroclaw, w bezpośrednim Hotel DoubleTree by Hilton Wrocław
sąsiedztwie Placu Dominikańskiego, co zapewnia dokonały dojazd z każdej części miasta. Ten 
nowoczesny i starannie zaprojektowany obiekt gwarantuje gościom komfortowy pobyt i wiele 
możliwości eventowych, natomiast członkom zespołu ułatwia pracę i przy okazji pomaga zadbać o 
środowisko naturalne. 

Na co dzień DoubleTree by Hilton Wrocław opiekuje się gośćmi, zapewniając im legendarną jakość usług 
hotelarskich, gastronomicznych i evenetowych. Ambicją firmy jest pozytywnie ich zaskoczyć i wyprzedzić 
ich oczekiwania, tak by czuli się wyjątkowo. To spore wyzwanie, które chętnie jest podejmowane, bo 
tymi samymi wartościami względem pracowników kieruje się pracodawca. 

A jak się pracuje w  Hotel DoubleTree by Hilton Wroclaw? 

Bezpłatne codzienne obiady 
Zniżka na noclegi i usługi gastronomiczne w obiektach Hilton na całym świecie (zniżka nawet o 80%!) 
Zniżka w naszej firmowej restauracji o 50% 
Zniżki na usługi innych firm w budynku OVO 
Otwarta komunikacja i szacunek dla każdego członka zespołu 
Bezpłatne doświadczenie - nocleg w hotelu – dla Ciebie i Twojej rodziny 
Bezpłatna opieka medyczna 
Dofinansowana karta Multisport 
Wyjazdy, wyjścia, wspólne integracje 
Firmowy gadżet na urodziny 
Wiele szkoleń i możliwości rozwoju – jasna ścieżka awansu w globalnej organizacji i/lub relokacja 
  Bezpieczeństwo pracy i stabilność pracodawcy 

Zapraszamy 13.06.2022 na stoisko firmowe. 

Targi Pracy zbliżają się wielkimi krokami, a przed Wami kolejna odsłona wystawców. 

 Koleje Dolnośląskie S.A.
zostały utworzone przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego w celu zapewnienia sprawnego 
systemu kolejowej komunikacji regionalnej. Priorytetem Kolei Dolnośląskich jest rzetelna i fachowa 
obsługa pasażerów oraz podniesienie komfortu podróży i punktualności. Pomaga im w tym nowoczesny 
tabor i dobrze wyszkolony personel. Ważne jest dla nich to, aby klienci czuli się u nich dobrze. Wszystkie 
działania koncentrują na zmianie postrzegania regionalnego transportu kolejowego. 

Zapraszamy do stoiska 13 oraz 14 czerwca 2022 

 to spółki działające w różnych gałęziach branży farmaceutycznej i usług medycznych. Grupa HASCO
Są to: PPF Hasco-Lek S.A., CF Hasco-Lek Sp. z o.o., PCF Procefar Sp. z o.o., CBR Novasome Sp. z o.o., 
Vratislavia Medica Sp. z o.o., Dolnośląskie Centrum Dziecięce Sp. z o.o. oraz Fundacja Hasco-Lek. 
Wizją Grupy HASCO jest  bycie liderem w farmacji i ochronie zdrowia, dostarczając najwyższej jakości 
produkty, usługi i rozwiązania oraz realizując potrzeby Klientów.  
Firma pragnie być postrzegana jako rzetelny, uczciwy i pożądany pracodawca oraz przyciągać ludzi 
utalentowanych i otwartych na nowe wyzwania. 
Firma PPF Hasco -Lek S.A  będzie gościem na Targach w dniu 14.06.2022. 

 - jest wiodącą w Polsce firmą, specjalizującą się w outsourcingu pracowniczym. Oferuje Threezones
atrakcyjną pracę dla pracowników w całej Polsce. Współpracuje z różnymi przedsiębiorstwami, dzięki 
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czemu można znaleźć pracę nie tylko w różnej części kraju, ale także na różnych stanowiskach. 
Większość  ofert dotyczy branż: 
- automotive 
- AGD/RTV 
- spożywczej 
- logistycznej 
- budowlanej 
Threezones to: 
- bezpieczny pracodawca 
- pomaga załatwiać wszelkie formalności 
- oferuje wyłącznie legalne zatrudnienie 
- uczciwe i jasne zasady. 

Z przedstawicielami firmy będzie można porozmawiać 14.06.2022. Zapraszamy. 

 jest globalnym liderem branży HR specjalizującym się w usługach RANDSTAD POLSKA Sp. z o.o.
doradztwa personalnego i pracy tymczasowej. 

Wspiera ludzi i organizacje w osiąganiu ich prawdziwego potencjału. Osiąga  to poprzez połączenie siły 
współczesnej technologii z pasją do ludzie.  

Świadczy usługi w zakresie rekrutacji pracowników tymczasowych, dostarcza także specjalistów 
zatrudnianych na stałe. Oferowane rozwiązania HR obejmują m.in. outsourcing procesów 
rekrutacyjnych oraz outplacement. Randstad jest obecny w 39 krajach na całym świecie, w ponad 
połowie z nich znajduje się w czołówce trzech najlepszych firm w branży. W 2017 roku w 4 858 
oddziałach zatrudnionych było 38 331 pracowników, zaś dochód firmy wynosił 23,3 miliardów euro, co 
w listopadzie 2018 roku dało mu miejsce na podium i tytuł lidera wśród firm z branży HR. 

Zapraszamy na rozmowy z rekruterami 13 i 14 czerwca 2022.
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